
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 24 грудня 2024 року                                                                                                  № 1318

Про внесення змін та доповнень до рішення
Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 04 травня 2022 року № 233
"Про  визначення місць по розміщенню
об'єктів позамагазинної торгівлі" 

Керуючись статтями 140, 144, 146 Конституції України, підпунктом "а" 
пункту 8 статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
враховуючи клопотання суб'єктів господарювання, у зв'язку з необхідністю 
впорядкування місць по розміщенню об'єктів позамагазинної торгівлі 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В :

Внести зміни та доповнення до додатка 1 до рішення Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради від 04 травня 2022 року № 233 "Про 
визначення місць по розміщенню об'єктів позамагазинної торгівлі", а саме: у 
графі 3 пункту 32 цифру "1" замінити на "3" та доповнити пунктом 40 у редакції 
згідно з додатком.

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА

Галина Рубан 35 61 54



Додаток  
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
24 грудня 2024 року № 1318

Доповнення до дислокації 
місць по торгівлі продовольчими та непродовольчими товарами з палаток, 

лотків, столів 

№ 
З/п

Адреса розміщення торгових місць Кількість
торгових 
місць, од.

1 2 3
40. Ріг вул. Любомира Гузара та вул. Яновського 1

__________________________


